o. Molestus sit. petendo ab eis vt soluantur. Accur.

p. Veniat. s. creditor.

q. Receperit. qd sibi debetur.

r. Quid enim ei. s. creditor.

s. Extraneus. i. fidei iuribus.

t. Completo. i. satisfacto. q. d. nichil. Accur.

v. Valuerit. s. creditor.

x. Sumat. qd si pign⁹ habebat a debitore. Uides qz pri- mo debeat illud vendere: & hic colligitur. sed qz graue est

Handwritten notes at the bottom of the page, including a large 'E' and various lines of text in a cursive script.

etia pignus vedit ppter subhastationes que fiunt. vt. C. de iure do. impe. l. si dico contra. vt. ff. eo. inter eos. S. credito. Nec dico eam corr. etia h dicant quida. s. p. ista. cum le ges veteres in quantum possumus tolerare debeam. vt. o. Calub. s. m. adatorib. z spoforib. z s. lib. vt. s. co. s. i.

preses i. qui. mo. natu. eff. iur. s. tribus. col. vii.

si qui de presentes etib consistat ambo et principalis z intercessor et fideiussor z mador. spon for: hoc omni seruetur modo.

Si vero intercessor: aut fideiussor: aut mador: aut q spon sioni se subiecerit ad sit: pncipale ho abesse corigerit: acerbum est creditore mittere alibi: cu possit mox intercessore vel fideiussore aut mador: aut sponfore erigere: sed z hoc qde curandu est a nobis possibi mo. non em erat quoddam hic antique legi datu p sanatione remediu: cum vtiqz papi nianus maximus fuerit: q hec pimitr introducit. pber igitr intercessore aut spofore: aut mador: et cause res ides iudex det tepus intercessor: id est dicere sponfori z madori volenti pncipale deducere quantum ille prius sustineat conuentione. et sic ipse in vltimum subsidiu seruet: sitqz solacio in tercessor: aut spofori z mador: in hoc quoqz iudex. fideiussoribus em z talibus pdes se sanctu est vt illo deducto interim conuentione liberetur

ro alper. col. v. z. C. de bila. l. i. m. prius. h. d. h. 30. veru qn negat se fideiussisse. qd nichil est: imo etia cu pset: vt h. z. i. de duo. re. in pn. col. vii. n. hoc. i. in dilatione qud eis dat ad representadu reum. o. Calub. s. m. adatorib. z spoforib. z s. lib. vt. s. co. s. i.

qui pro eo in molestia fuerit. Si vero tepus in hoc indultu excesserit: couenit nanqz e ta tepus diffinire iudicantem tuc fideiussor: aut mador at spofor exequatur lite z debitu exigatur contra eum pro quo fideiussit: aut p quo mandatum scripsit: aut sponsonem suscepit: a creditoribus actionib. si bi cessis.

Hypothecaria actio contra extraneos pignoz possessores interari no dy: nisi prius reorib. z fideiussor. oibus facultatib. excussis. his obtineb. et in oibus creditoribus z successori bus. hoc dicit Barto.

Sed neqz ad res debitoru que ab alijs detinentur veniat prius atqz transeat via sup personalibus contra mandatores/et fideiussores/ z sponso res: sicqz ad res veniens pncipalis debitoris: siue ab alio detineantur: z detinentes eas coueniens: si neqz inde habuerit satisfactione: tuc veniat aduersus res fideiussor/ z mador/ z spofor: id est dicere vel si quosda habuerit hoies

Allo. s. pnci pali. q. Deducto. s. ad iudicium. r. Liberetur. si de iussos. s. Couenit. in terpositio est. t. Contra eum. s. reu pncipale p q re. et hoc dico ac ctioib. cessis. na si de iussos ipi exi get dūmodo z ipsi pus soluat. vt. ff. d. solu. l. stichu. s. pe. vel ptra eu fideiussor. s. debitu dico ab eo p quo re. et hoc dico actionib. cessis: et sic sunt ablatu absoluti. Et est faciēda cessio ante solutione/ qn sit: vel tunc/ vel parū de iussos postea/ vel multū si faciēda postea: hoc tñ acto tuc in solutione vt postea fiat. vt. ff. d. solu. l. modestu. v. Debitor. id est ad res q fuerit: quōdā debitoris: nūc autē alienate sunt. vñ trāsit dominu h cū sua cā vt. ff. de acqui. re. do. l. traditio. z. ff. de p. r. h. e. emp. l. alienatio. Sed qd

Cessio qn sit: vel tunc/ vel parū de iussos postea/ vel multū si faciēda postea: hoc tñ acto tuc in solutione vt postea fiat. vt. ff. d. solu. l. modestu. v. Debitor. id est ad res q fuerit: quōdā debitoris: nūc autē alienate sunt. vñ trāsit dominu h cū sua cā vt. ff. de acqui. re. do. l. traditio. z. ff. de p. r. h. e. emp. l. alienatio. Sed qd

di. l. vlti. licet quidā dicant eum in iudicio debere esse presentem. vt. i. de testi. s. penul.

- b. C. si. creditor. Accur.
- c. Seruetur. vt. prius coueniat pncipalis qz accessorius
- d. Abesse. quod dic. vt. modo diximus.
- e. Aerbum. durum z crudele. Al.
- f. Alicubi. extra territoriu ius dicentis. vel forte etiam intra dūmodo extra iudicium. qd dic. vt. s. s. i. diximus.
- g. Erat. hic. i. in isto casu.
- h. Antique legi. i. ab antiqua lege cuius mentionē habuimus. s. eo. in pn.
- i. Introducit. in sili casu vt dilacione reo data absenti z fideiussori h pntu hant debeat. vt. ff. e. l. i. i. testi. s. si.
- k. Probet. i. gatur. vulgariter dicit. q. d. experiat an possit representare reum vel non.
- l. Der. tps. s. s. s. m. s. i. fm quosda. vt. C. eo. sancimus. vel meli. p. arbitrio iudic. vt. ff. de iu. delibe. l. i. i. si. qd erit in. re. militari. d. diurnis. vt. ff. si. qd cau. l. i. vel erit arbitriu fm continentiam potestatis. vt. i. vt. oēs obe. iudi. s. si. ve.

- si de posuit vel comodauit. Rñ. apud eundem vident esse. vt. ff. cōmo. l. rei. z. ff. de pos. l. licet. z. de f. do. sig. l. penes.
- z. Veniat prius. per hypothecaria actionem.
- y. Personalibus. s. actionibus. sed. J. de liti. s. ad hoc. B. z. Al. dicunt hoc corrigi. J. dicit q. ibi debitor idēqz vedito: tenebat adhuc. Alij dicūt q. ibi habebat causaz a debitorē cōtra quē dicunt agi posse etiā prius. sed. Jo. cōtra: q. dolus actoris non nocet emptori. vt. ff. de do. excep. l. apd cessum. s. si cū legitima. Alij dicunt q. illud locū habere ex eussis prius bonis debitoris: vt. h. Uel m. l. ius illud in ex presso: hic in tacito pignore vt. hic. cum hoc etiā iure veteri erat. vt. ff. de iure fil. l. moschy. s. vel dicaliter fm. h. 30. et Jo. vt in summa de pigno. s. damus.
- z. Siue. sunt due partes: vt. pro et. q. d. et si p. q. ius re. si. e. i. de duo. re. s. i. col. vii.
- a. Res. ab eis vel ab alio possessas.
- b. Idem est. qd in intercessoribus est dictum.
- c. Habuerit. creditor.
- d. Homines. illes supra dicitis: vt. constitutores. b. iij.